

Du mardi 08/07 au lundi 14/07

ALDI, LA MEILLEURE QUALITÉ À PRIX DISCOUNT



LOT DE
2
3.29
240 g (13,71 € le kg)

SABLÉS PUR BEURRE
Saveur caramel au beurre salé.
Ref. 5020094



GERBLÉ®
GERBLÉ® BIO
3 grains : kasha, sésame, pavot.
Ref. 5027942

PRIX
CHOC
1.89
120 g (14,32 € le kg)



PRIX
CHOC
1.99
200 g (9,95 € le kg)

LES PATISSADES®
OREILLETES®
Ref. 7477



PRIX
CHOC
2.49
350 g (7,12 € le kg)

SWEETLAND®
BANDES ET TUBES ACIDES
Goût cola, fraise et pomme.
Ref. 5079483

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR